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Baden-Württembergische Meisterschaften Lange Strecken Protokoll
am 25./26. Januar 2014 in Heidelberg
Veranstalter: BSV / SVW / Ausrichter: Badischer Schwimm-Verband Seite:  1

 Teilnehmende Vereine:

Nr. Verein ID LSV/Nat. Pers. Ab.1 Ab.2 Summe

1. Neckarsulmer Sport - Union 6488 18 9 9 5 14

2. Rastatter TV 4771 01 2 2 - 2

3. SC Delphin Aalen 4953 18 8 4 7 11

4. SC Villingen 4948 01 14 16 14 30

5. SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 6399 02 7 7 4 11

6. SG EWR Rheinhessen-Mainz 5137 15 4 4 - 4

7. SG Frankfurt 4965 07 1 2 2 4

8. SG Glems 5166 18 2 3 - 3

9. SG Neckar-Enz 5254 18 3 4 1 5

10. SG Offenburg-Hausach 6669 01 9 9 8 17

11. SG Poseidon Eppelheim 4992 01 14 9 8 17

12. SG Regio Freiburg 5146 01 30 35 21 56

13. SG Stuttgart-Nord 6656 18 1 2 - 2

14. SG Weinheim-Hohensachsen 4775 01 3 3 2 5

15. SG Worms 6458 15 3 1 2 3

16. SGR Karlsruhe 5087 01 20 18 9 27

17. SK Neptun Leimen e. V. 4778 01 4 3 1 4

18. SSF Singen eV 1971 4784 01 3 3 - 3

19. SSG Heilbronn 5243 18 3 3 - 3

20. SSG Pforzheim 5136 01 1 1 - 1

21. SSV Lahr 4790 01 9 9 9 18

22. SSV Ulm 1846 5680 18 9 8 1 9

23. SV Bietigheim 2500 18 17 19 6 25

24. SV Böblingen 2501 18 2 2 2 4

25. SV Cannstatt 2502 18 2 2 - 2

26. SV Göppingen 04 2507 18 5 5 1 6

27. SV Hockenheim e.V. 4800 01 4 4 - 4

28. SV Mannheim 4803 01 7 3 5 8

29. SV Nikar Heidelberg 4807 01 24 30 9 39

30. SV Schwäbisch Gmünd 2519 18 7 7 - 7

31. SV Walldorf 4798 01 1 1 - 1

32. SVR Stuttgart 4982 18 2 2 1 3

33. Swimteam HedDos 6654 01 9 6 4 10

34. TSG Niefern 4818 01 6 6 2 8

35. TSV Bad Saulgau 2582 18 1 1 2 3

36. TSV Neustadt 1906 2578 18 5 3 5 8

37. VfL Sindelfingen 2624 18 9 10 - 10

38. VfL Waiblingen 2626 18 5 3 2 5

Gesamt: 265 259 133 392
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Baden-Württembergische Meisterschaften Lange Strecken Protokoll (Abs. 1)
am 25./26. Januar 2014 in Heidelberg
Veranstalter: BSV / SVW / Ausrichter: Badischer Schwimm-Verband Seite:  2

 Kampfgericht:

Schiedsrichterin  1 : Martin Seitz BSV
Schiedsrichter  2 : Martin Schneck SVW

Sprecherin : Melanie von Bergen BSV
Starter : Peter Lang BSV

Schwimmrichterin  1 : Heike Rau BSV
Schwimmrichter  2 : Elmar Abeln BSV

Zeitnehmerobmann : Volker Schölzke BSV
Zeitnehmer  1 : Wolfgang Schneider BSV
Zeitnehmer  2 : Thomas Wolf BSV

Zeitnehmerin  3 : Birgit Ley BSV
Zeitnehmer  4 : Peter Reibel BSV
Zeitnehmer  5 : Tim Wallner SVW
Zeitnehmer  6 : Reinhard Scheidler SVW
Zeitnehmer  7 : Florian Wurst SVW
Zeitnehmer  8 : Frank Keller SVW
Zeitnehmer  9 : Peter Conrad SVW
Zeitnehmer 10 : Alexander Fischer SVW
Reserve-ZN  1 : Oliver Heitz BSV
Reserve-ZN  2 :

Zielrichterobmann : Stefan Brauchle SVW
Zielrichter  1 : Roland Garhöfer BSV

Zielrichterin  2 : Malina Heitz BSV
Zielrichter  3 :
Zielrichter  4 :

Wenderichterobmann : Udo Strittmatter BSV
Wenderichter  1 : Udo Strittmatter BSV
Wenderichter  2 : Lukas Durst BSV

Wenderichterin  3 : Anette Schoger SVW
Wenderichter  4 : Uli Längin BSV
Wenderichter  5 : Steffen Dinse SVW
Wenderichter  6 : Hanjo Feyerke SVW
Wenderichter  7 :
Wenderichter  8 :
Wenderichter  9 :
Wenderichter 10 :

Auswerterin : Manuela di Julio BSV
Protokoll : Timm Friedrich BSV

Protokollführerin : Barbara Frese BSV
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Baden-Württembergische Meisterschaften Lange Strecken Protokoll (Abs. 1)
am 25./26. Januar 2014 in Heidelberg
Veranstalter: BSV / SVW / Ausrichter: Badischer Schwimm-Verband Seite:  3

 Abschnittsdaten:  Wettkampfanlage:

Datum: 25.01.2014 Zeitmessung: elektronisch
Einlass: 09:00 Uhr

Einschwimmen: 09:00 Uhr
Kampfrichtersitzung: 09:15 Uhr Wassertemperatur: 26 °C

Wettkampfbeginn: 10:00 Uhr

Veranstaltungsort: Olympiastützpunkt Heidelberg, Im Neuenheimer Feld 710, 69120 Heidelberg

Wettkampffolge:

Wk 1: 800 m Freistil Frauen
Wk 2: 800 m Freistil weiblich Masters
Wk 3: 1500 m Freistil männlich
Wk 4: 1500 m Freistil männlich Masters
Wk 5: 400 m Lagen weiblich
Wk 6: 400 m Lagen weiblich Masters

 Wettkampf 1: 800 m Freistil Frauen

 Offene Wertung    (Pflichtzeit: 11:00,00)

   1.  und Baden-Württembergische Meisterin
Köhler, Sarah  94 SG Frankfurt  8:45,47

   2. van Berkel, Martina  89 SV Nikar Heidelberg  8:52,66
   3. Rüger, Tina  94 SV Nikar Heidelberg  9:07,74
   4. Jansen, Franziska  92 SV Nikar Heidelberg  9:15,93
   5. Längin, Anika  99 SG Regio Freiburg  9:35,25
   6. Fischinger, Laura  99 VfL Sindelfingen  9:50,99
   7. Gröne, Nina  99 SV Nikar Heidelberg  9:52,42
   8. Kovacs, Reka  99 SV Bietigheim  9:53,67
   9. Guckes, Jule  98 SG Worms  9:55,87
  10. Eberhardt, Wencke  97 TSG Niefern  9:59,98
  11. Wabnitz, Vanessa  93 SG Regio Freiburg 10:01,27
  12. Kost, Nina  95 SV Nikar Heidelberg 10:03,36
  13. Faas, Lea  98 SSG Pforzheim 10:04,44
  14. Strecker, Lisa  96 SG Regio Freiburg 10:07,90
  15. Biker, Ines  96 SC Villingen 10:07,95
  16. Weber, Nadine  99 SV Mannheim 10:08,10
  17. Bek, Carolin  99 VfL Sindelfingen 10:09,60
  18. Fischer, Bente  97 Neckarsulmer Sport - Union 10:10,23
  19. Bopp, Katharina  00 SC Delphin Aalen 10:13,25
  20. Bach, Sophia  98 SG Regio Freiburg 10:13,35
  20. Lutz, Elena  98 TSG Niefern 10:13,35
  22. Müller,  Annika  97 VfL Waiblingen 10:16,44
  23. Krastel, Anja  01 VfL Sindelfingen 10:16,71
  24. Mariano, Rosaria  98 SV Bietigheim 10:17,15
  25. Schindler, Joce  99 SV Nikar Heidelberg 10:18,08
  26. Engelsberger, Lea  99 TSG Niefern 10:18,49
  27. Hohnloser, Sophia-Luisa  99 VfL Sindelfingen 10:18,58
  28. Rohrbach, Maialen  01 Swimteam HedDos 10:18,73
  29. Batzilla, Alina  95 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 10:20,98
  30. Mäule, Rosaly  01 VfL Sindelfingen 10:21,47
  31. Seybold, Luana  98 SV Bietigheim 10:22,46
  32. Würth, Alina  96 Neckarsulmer Sport - Union 10:22,59
  33. Kneer, Sophia  99 SC Villingen 10:23,98
  34. Janke, Lisa-Marie  99 SGR Karlsruhe 10:24,02
  35. Keppler, Carlotta  00 VfL Sindelfingen 10:25,26
  36. Blessing, Maren  99 SC Villingen 10:25,27
  37. Lang, Paula  98 SG Stuttgart-Nord 10:26,55
  38. Rudolph, Isa  99 SV Nikar Heidelberg 10:28,94
  39. Bärmann, Emelie  01 SGR Karlsruhe 10:29,34
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Baden-Württembergische Meisterschaften Lange Strecken Protokoll (Abs. 1)
am 25./26. Januar 2014 in Heidelberg
Veranstalter: BSV / SVW / Ausrichter: Badischer Schwimm-Verband Seite:  4

 Wettkampf 1: 800 m Freistil Frauen

 Offene Wertung    (Pflichtzeit: 11:00,00)

  40. Knörlein, Lara-Marie  01 SG Regio Freiburg 10:29,61
  41. Der, Madeline  00 SG Neckar-Enz 10:31,06
  42. Steigauf, Vanessa  01 SSF Singen eV 1971 10:35,63
  43. Klein, Helen  99 SG Weinheim-Hohensachsen 10:37,29
  44. Stolz, Miriam  95 SSV Ulm 1846 10:38,44
  45. Steigleder, Valerie  99 SG Poseidon Eppelheim 10:39,06
  46. Dittrich, Julia  00 SV Nikar Heidelberg 10:41,08
  47. Jung, Maike  02 Swimteam HedDos 10:41,17
  48. Hornikel, Melanie  00 VfL Sindelfingen 10:42,30
  49. Burckhardt, Vanessa  97 SG Offenburg-Hausach 10:42,58
  50. Geck, Alina  98 SGR Karlsruhe 10:42,98
  51. Preinesberger, Melina  99 SC Delphin Aalen 10:46,59
  52. Smolarek, Tinka  00 SV Göppingen 04 10:47,57
  53. Stadelmann, Luna  02 VfL Waiblingen 10:47,77
  54. Arndt, Lucy  01 VfL Sindelfingen 10:49,22
  55. Rathsack, Sophie  01 SGR Karlsruhe 10:51,43
  56. Wegener, Henriette  00 SGR Karlsruhe 10:52,63
  57. Schneider, Alina  02 SGR Karlsruhe 10:55,54
  58. Schütz, Elisa  00 SG Weinheim-Hohensachsen 10:57,69

---- -Pflichtzeit-
  59. Kreusch, Anne-Sophie  98 SG Regio Freiburg 11:00,27
  60. Nickles, Antonia  02 SG EWR Rheinhessen-Mainz 11:02,42
  61. Bethke, Tessa  98 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 11:04,50
  62. Duttlinger, Mara  00 SV Bietigheim 11:05,32
  63. Albiez, Emilia  98 SV Nikar Heidelberg 11:06,67
  64. Kluthe, Friederike  00 SG Offenburg-Hausach 11:08,91
  65. Hey, Nina  01 SG Regio Freiburg 11:09,21
  66. Linder, Alina  99 SC Villingen 11:09,88
  67. Härdtner, Mahia-Cara  02 Neckarsulmer Sport - Union 11:10,12
  68. Bouc, Laetitia  02 SGR Karlsruhe 11:11,58
  69. Wagner, Karin  00 SC Villingen 11:12,55
  70. Fuchs, Sandra  99 SV Mannheim 11:15,63
  71. Herkle, Kim Emely  03 VfL Waiblingen 11:15,93
  72. Lugert, Olivia  01 SV Bietigheim 11:17,51
  73. Yavrucuk, Mia  99 SG Regio Freiburg 11:17,85
  74. Dick, Franziska  99 SSV Ulm 1846 11:18,35
  75. Irmey, Cynthia  01 SV Nikar Heidelberg 11:18,43
  76. Talgner, Lena  00 SV Schwäbisch Gmünd 11:21,78
  77. Göller, Stefanie  00 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 11:23,65
  78. Reinspach, Tabea  02 SG Offenburg-Hausach 11:26,52
  79. Wölfle, Lea  00 SSV Lahr 11:27,33
  80. Schmid, Luzie  99 SV Nikar Heidelberg 11:27,75
  81. Schwager, Tamara  97 SV Bietigheim 11:27,80
  82. Brauch, Stine  00 SG Poseidon Eppelheim 11:28,05
  83. Lackinger, Julia Felicitas  00 SV Bietigheim 11:30,17
  84. Karle, Sabrina  01 SV Bietigheim 11:32,96
  85. Groß, Pauline  98 SV Bietigheim 11:33,09
  86. Kolling, Jaqueline  99 SSV Lahr 11:33,13
  87. Pohl, Lara  00 SSV Ulm 1846 11:36,17
  88. von Behren, Anna-Lena  99 SSV Ulm 1846 11:37,04
  89. Jauchstetter, Lea  01 Neckarsulmer Sport - Union 11:40,94
  90. Bogner, Anna  01 TSG Niefern 11:42,96
  91. Soler-Gil, Alyssa  01 SC Villingen 11:45,33
  92. Doufrain, Lisa  01 SSV Lahr 11:49,37
  93. Krüger, Laura  98 SSV Lahr 11:51,11
  94. Vogelmann, Zoe  03 SV Nikar Heidelberg 11:53,18
  95. Ronalter, Noelle  03 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 11:54,27
  96. Halter, Luisa  02 Neckarsulmer Sport - Union 11:55,60
  97. Gehre, Julia  00 SSV Ulm 1846 11:55,83
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Baden-Württembergische Meisterschaften Lange Strecken Protokoll (Abs. 1)
am 25./26. Januar 2014 in Heidelberg
Veranstalter: BSV / SVW / Ausrichter: Badischer Schwimm-Verband Seite:  5

 Wettkampf 1: 800 m Freistil Frauen

 Offene Wertung    (Pflichtzeit: 11:00,00)

  98. Weingärtner, Anna  00 SSV Ulm 1846 11:56,36
  99. Wagner, Maike  02 SC Villingen 11:56,94
 100. Müller, Lenja  00 Swimteam HedDos 11:57,65
 101. Schön, Gabriela  00 SV Bietigheim 12:02,08
 102. Brauch, Svea  99 SG Poseidon Eppelheim 12:02,89
 103. Eberhardt, Leonie  00 SSV Ulm 1846 12:08,45
 104. Kietzmann, Jule  01 SG Poseidon Eppelheim 12:17,12
 105. Figlestahler, Lena  02 SG Regio Freiburg 12:24,12
 106. Bähr, Alida  01 Swimteam HedDos 12:25,34
 107. Schwager, Larissa  00 SV Bietigheim 12:26,35
 108. Bauer, Gloria  02 SG Poseidon Eppelheim 12:30,97
 109. Isfort, Lara  01 SG Regio Freiburg 12:59,22
 110. Seufert, Li-Sophie  01 SG Regio Freiburg 12:59,58

 Abmeldung:

Baumert, Dörte  93 SG Regio Freiburg
Malik, Maike  98 SV Bietigheim
Hööck, Filippa  01 SC Villingen
Mantz, Lea  97 SSV Ulm 1846
Schildhauer, Franziska  98 SV Mannheim
Horn, Ida  99 SG Poseidon Eppelheim

 Jahrgang 1995 / 1996    (Pflichtzeit: 11:00,00)

   1.  und Baden-Württembergische Jahrgangsmeisterin Jg 95/96
Kost, Nina  95 SV Nikar Heidelberg 10:03,36

   2. Strecker, Lisa  96 SG Regio Freiburg 10:07,90
   3. Biker, Ines  96 SC Villingen 10:07,95
   4. Batzilla, Alina  95 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 10:20,98
   5. Würth, Alina  96 Neckarsulmer Sport - Union 10:22,59
   6. Stolz, Miriam  95 SSV Ulm 1846 10:38,44

 Jahrgang 1997 / 1998    (Pflichtzeit: 11:30,00)

   1.  und Baden-Württembergische Jahrgangsmeisterin Jg 97/98
Guckes, Jule  98 SG Worms  9:55,87

   2. Eberhardt, Wencke  97 TSG Niefern  9:59,98
   3. Faas, Lea  98 SSG Pforzheim 10:04,44
   4. Fischer, Bente  97 Neckarsulmer Sport - Union 10:10,23
   5. Bach, Sophia  98 SG Regio Freiburg 10:13,35
   5. Lutz, Elena  98 TSG Niefern 10:13,35
   7. Müller,  Annika  97 VfL Waiblingen 10:16,44
   8. Mariano, Rosaria  98 SV Bietigheim 10:17,15
   9. Seybold, Luana  98 SV Bietigheim 10:22,46
  10. Lang, Paula  98 SG Stuttgart-Nord 10:26,55
  11. Burckhardt, Vanessa  97 SG Offenburg-Hausach 10:42,58
  12. Geck, Alina  98 SGR Karlsruhe 10:42,98
  13. Kreusch, Anne-Sophie  98 SG Regio Freiburg 11:00,27
  14. Bethke, Tessa  98 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 11:04,50
  15. Albiez, Emilia  98 SV Nikar Heidelberg 11:06,67
  16. Schwager, Tamara  97 SV Bietigheim 11:27,80

---- -Pflichtzeit-
  17. Groß, Pauline  98 SV Bietigheim 11:33,09 EnM

  18. Krüger, Laura  98 SSV Lahr 11:51,11 EnM

 Jahrgang 1999 / 2000    (Pflichtzeit: 12:00,00)

   1.  und Baden-Württembergische Jahrgangsmeisterin Jg 99/00
Längin, Anika  99 SG Regio Freiburg  9:35,25

   2. Fischinger, Laura  99 VfL Sindelfingen  9:50,99
   3. Gröne, Nina  99 SV Nikar Heidelberg  9:52,42
   4. Kovacs, Reka  99 SV Bietigheim  9:53,67
   5. Weber, Nadine  99 SV Mannheim 10:08,10

Ausgabe erstellt durch WK-Pro 2.44, http://www.wk-pro.de



Baden-Württembergische Meisterschaften Lange Strecken Protokoll (Abs. 1)
am 25./26. Januar 2014 in Heidelberg
Veranstalter: BSV / SVW / Ausrichter: Badischer Schwimm-Verband Seite:  6

 Wettkampf 1: 800 m Freistil Frauen

 Jahrgang 1999 / 2000    (Pflichtzeit: 12:00,00)

   6. Bek, Carolin  99 VfL Sindelfingen 10:09,60
   7. Bopp, Katharina  00 SC Delphin Aalen 10:13,25
   8. Schindler, Joce  99 SV Nikar Heidelberg 10:18,08
   9. Engelsberger, Lea  99 TSG Niefern 10:18,49
  10. Hohnloser, Sophia-Luisa  99 VfL Sindelfingen 10:18,58
  11. Kneer, Sophia  99 SC Villingen 10:23,98
  12. Janke, Lisa-Marie  99 SGR Karlsruhe 10:24,02
  13. Keppler, Carlotta  00 VfL Sindelfingen 10:25,26
  14. Blessing, Maren  99 SC Villingen 10:25,27
  15. Rudolph, Isa  99 SV Nikar Heidelberg 10:28,94
  16. Der, Madeline  00 SG Neckar-Enz 10:31,06
  17. Klein, Helen  99 SG Weinheim-Hohensachsen 10:37,29
  18. Steigleder, Valerie  99 SG Poseidon Eppelheim 10:39,06
  19. Dittrich, Julia  00 SV Nikar Heidelberg 10:41,08
  20. Hornikel, Melanie  00 VfL Sindelfingen 10:42,30
  21. Preinesberger, Melina  99 SC Delphin Aalen 10:46,59
  22. Smolarek, Tinka  00 SV Göppingen 04 10:47,57
  23. Wegener, Henriette  00 SGR Karlsruhe 10:52,63
  24. Schütz, Elisa  00 SG Weinheim-Hohensachsen 10:57,69
  25. Duttlinger, Mara  00 SV Bietigheim 11:05,32
  26. Kluthe, Friederike  00 SG Offenburg-Hausach 11:08,91
  27. Linder, Alina  99 SC Villingen 11:09,88
  28. Wagner, Karin  00 SC Villingen 11:12,55
  29. Fuchs, Sandra  99 SV Mannheim 11:15,63
  30. Yavrucuk, Mia  99 SG Regio Freiburg 11:17,85
  31. Dick, Franziska  99 SSV Ulm 1846 11:18,35
  32. Talgner, Lena  00 SV Schwäbisch Gmünd 11:21,78
  33. Göller, Stefanie  00 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 11:23,65
  34. Wölfle, Lea  00 SSV Lahr 11:27,33
  35. Schmid, Luzie  99 SV Nikar Heidelberg 11:27,75
  36. Brauch, Stine  00 SG Poseidon Eppelheim 11:28,05
  37. Lackinger, Julia Felicitas  00 SV Bietigheim 11:30,17
  38. Kolling, Jaqueline  99 SSV Lahr 11:33,13
  39. Pohl, Lara  00 SSV Ulm 1846 11:36,17
  40. von Behren, Anna-Lena  99 SSV Ulm 1846 11:37,04
  41. Gehre, Julia  00 SSV Ulm 1846 11:55,83
  42. Weingärtner, Anna  00 SSV Ulm 1846 11:56,36
  43. Müller, Lenja  00 Swimteam HedDos 11:57,65

---- -Pflichtzeit-
  44. Schön, Gabriela  00 SV Bietigheim 12:02,08 EnM

  45. Brauch, Svea  99 SG Poseidon Eppelheim 12:02,89 EnM

  46. Eberhardt, Leonie  00 SSV Ulm 1846 12:08,45 EnM

  47. Schwager, Larissa  00 SV Bietigheim 12:26,35 EnM

 Jahrgang 2001 / 2002    (Pflichtzeit: 13:00,00)

   1.  und Baden-Württembergische Jahrgangsmeisterin Jg 01/02
Krastel, Anja  01 VfL Sindelfingen 10:16,71

   2. Rohrbach, Maialen  01 Swimteam HedDos 10:18,73
   3. Mäule, Rosaly  01 VfL Sindelfingen 10:21,47
   4. Bärmann, Emelie  01 SGR Karlsruhe 10:29,34
   5. Knörlein, Lara-Marie  01 SG Regio Freiburg 10:29,61
   6. Steigauf, Vanessa  01 SSF Singen eV 1971 10:35,63
   7. Jung, Maike  02 Swimteam HedDos 10:41,17
   8. Stadelmann, Luna  02 VfL Waiblingen 10:47,77
   9. Arndt, Lucy  01 VfL Sindelfingen 10:49,22
  10. Rathsack, Sophie  01 SGR Karlsruhe 10:51,43
  11. Schneider, Alina  02 SGR Karlsruhe 10:55,54
  12. Nickles, Antonia  02 SG EWR Rheinhessen-Mainz 11:02,42
  13. Hey, Nina  01 SG Regio Freiburg 11:09,21
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Baden-Württembergische Meisterschaften Lange Strecken Protokoll (Abs. 1)
am 25./26. Januar 2014 in Heidelberg
Veranstalter: BSV / SVW / Ausrichter: Badischer Schwimm-Verband Seite:  7

 Wettkampf 1: 800 m Freistil Frauen

 Jahrgang 2001 / 2002    (Pflichtzeit: 13:00,00)

  14. Härdtner, Mahia-Cara  02 Neckarsulmer Sport - Union 11:10,12
  15. Bouc, Laetitia  02 SGR Karlsruhe 11:11,58
  16. Lugert, Olivia  01 SV Bietigheim 11:17,51
  17. Irmey, Cynthia  01 SV Nikar Heidelberg 11:18,43
  18. Reinspach, Tabea  02 SG Offenburg-Hausach 11:26,52
  19. Karle, Sabrina  01 SV Bietigheim 11:32,96
  20. Jauchstetter, Lea  01 Neckarsulmer Sport - Union 11:40,94
  21. Bogner, Anna  01 TSG Niefern 11:42,96
  22. Soler-Gil, Alyssa  01 SC Villingen 11:45,33
  23. Doufrain, Lisa  01 SSV Lahr 11:49,37
  24. Halter, Luisa  02 Neckarsulmer Sport - Union 11:55,60
  25. Wagner, Maike  02 SC Villingen 11:56,94
  26. Kietzmann, Jule  01 SG Poseidon Eppelheim 12:17,12
  27. Figlestahler, Lena  02 SG Regio Freiburg 12:24,12
  28. Bähr, Alida  01 Swimteam HedDos 12:25,34
  29. Bauer, Gloria  02 SG Poseidon Eppelheim 12:30,97
  30. Isfort, Lara  01 SG Regio Freiburg 12:59,22
  31. Seufert, Li-Sophie  01 SG Regio Freiburg 12:59,58

 Jahrgang 2003    (Pflichtzeit: 14:00,00)

   1.  und Baden-Württembergische Jahrgangsmeisterin Jg 03
Herkle, Kim Emely  03 VfL Waiblingen 11:15,93

   2. Vogelmann, Zoe  03 SV Nikar Heidelberg 11:53,18
   3. Ronalter, Noelle  03 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 11:54,27
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 Wettkampf 2: 800 m Freistil weiblich Masters

 Altersklasse 70

   1. Schreiber-Gosenheimer, Ellen  42 SSG Heilbronn 16:44,59

 Altersklasse 65

   1. Gier, Imma  47 SG Neckar-Enz 13:13,33
   2. Seber, Ruth  46 SV Göppingen 04 17:28,22

 Altersklasse 60

   1. Earnest, Esther  53 SSG Heilbronn 13:46,50

 Altersklasse 45

   1. Fath, Nicola  66 SG Offenburg-Hausach 11:45,96
   2. Hofmann-Scheidler, Claudia  66 SV Böblingen 12:02,64
   3. Franke, Eveline  66 SG Neckar-Enz 12:24,02

 Altersklasse 40

   1. Hechel, Katja  71 SG Glems 10:55,26
   2. Schlageter, Britta  71 Rastatter TV 12:05,64
   3. Hellmann, Steffi  73 SG Regio Freiburg 12:19,15

 Altersklasse 35

   1. Aydogdu, Nicole  79 SG Regio Freiburg 11:06,65
   2. Niehaus, Ruth  77 Rastatter TV 11:57,67

 Altersklasse 25

   1. Köller, Carolin  89 SV Hockenheim e.V. 13:16,51
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Baden-Württembergische Meisterschaften Lange Strecken Protokoll (Abs. 1)
am 25./26. Januar 2014 in Heidelberg
Veranstalter: BSV / SVW / Ausrichter: Badischer Schwimm-Verband Seite:  9

 Wettkampf 3: 1500 m Freistil männlich

 Offene Wertung    (Pflichtzeit: 19:30,00)

   1.  und Baden-Württembergischer Meister
Rapp, Clemens  89 TSV Bad Saulgau 15:48,44

   2. Straub, Ruwen  93 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 16:25,91
   3. Grimm, Simon  95 SG Regio Freiburg 16:53,28
   4. Pinneker, Daniel  99 TSG Niefern 17:06,14
   5. Geiger, Leon  95 SG Regio Freiburg 17:10,63
   6. Rau, Torsten  98 SK Neptun Leimen e. V. 17:11,93
   7. Ehrke, Lukas  96 SV Nikar Heidelberg 17:17,08
   8. Haas, Niklas  95 SG Regio Freiburg 17:23,15
   9. Fath, Moritz  97 SGR Karlsruhe 17:26,04
  10. Ludwig, Sven  94 SG Offenburg-Hausach 17:51,57
  11. Humburger, Samuel  99 SG Regio Freiburg 17:53,19
  12. Grieb, Felix  99 SVR Stuttgart 17:54,41
  13. Schmid, Moritz  00 SSF Singen eV 1971 18:01,11
  14. Holzkamm, Thomas  96 SG Regio Freiburg 18:09,12
  15. Böpple, Meik  99 SK Neptun Leimen e. V. 18:09,93
  16. Baumann, Tobias  98 SGR Karlsruhe 18:09,97
  17. Färber-Gonzalez, Marco  98 SG Regio Freiburg 18:10,79
  18. Niggemeier, Niklas  99 TSV Neustadt 1906 18:11,10
  19. Herrmann, Samuel  97 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 18:19,58
  20. Liedle, Kevin  96 SV Schwäbisch Gmünd 18:24,31
  21. Eggerer, Philipp  95 TSG Niefern 18:30,77
  22. Tabor, Oliver  00 SK Neptun Leimen e. V. 18:31,93
  23. Wendel, Nils  99 SV Schwäbisch Gmünd 18:36,14
  24. Huber, Christian  00 VfL Sindelfingen 18:37,22
  25. Stöhr, Timo  96 SG Regio Freiburg 18:42,78
  26. Jansen, Björn  98 SG Regio Freiburg 18:43,43
  27. Kraft, Lukas  98 SV Bietigheim 18:49,18
  28. Wössner, Moritz  96 SG Regio Freiburg 18:56,87
  29. Langjahr, Marc  96 SV Bietigheim 19:00,29
  30. Duttlinger, Marvin  97 SV Bietigheim 19:09,35
  31. Tuschick, Ruven  99 SV Bietigheim 19:10,17
  32. Weeser, Marc  98 SG EWR Rheinhessen-Mainz 19:10,65
  33. Schuster, Luca Dominik  00 SV Nikar Heidelberg 19:13,82
  34. Herrmann, Josua  98 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 19:16,85
  35. Hey, Yannick  99 SG Regio Freiburg 19:17,01
  36. Hoffmann, Nick  00 SSV Lahr 19:21,12
  37. Bleicher, Philip  99 SV Schwäbisch Gmünd 19:26,52
  38. Schmidt, Christoph  99 SGR Karlsruhe 19:27,27
  39. Kuhn, Lasse  00 SG Poseidon Eppelheim 19:29,34

---- -Pflichtzeit-
  40. Barkhorn, Jan  01 TSV Neustadt 1906 19:30,39
  41. Fath, Leo  99 SG Offenburg-Hausach 19:39,00
  42. Kudaschov, Alan  01 SG EWR Rheinhessen-Mainz 19:43,58
  43. Gabriel, Philip  99 SC Villingen 19:48,10
  44. Schulz, Kai  99 SV Schwäbisch Gmünd 19:49,89
  45. Knecht, Karsten  99 SV Nikar Heidelberg 19:51,08
  46. Lozbergs, Karlis  01 SSV Lahr 19:55,49
  47. Tsurev, Georgi  01 SV Nikar Heidelberg 19:56,04
  48. Herold, Simon  00 SV Göppingen 04 20:01,72
  49. Kienzle, Maximilian  01 SSF Singen eV 1971 20:02,46
  50. Bek, David  00 SG Regio Freiburg 20:14,37
  51. Bihlmeier, Magnus Serenus  00 SV Schwäbisch Gmünd 20:26,58
  52. Schneider, Marc  00 SV Schwäbisch Gmünd 20:28,08
  53. Almeling, Nicolai  01 SG Regio Freiburg 20:36,06
  54. Schindler, Lars-Conrad  01 SV Nikar Heidelberg 20:49,90
  55. Emrich, Justin  02 SG EWR Rheinhessen-Mainz 21:01,59
  56. Klenk, Christoph  01 SG Poseidon Eppelheim 21:37,50

Ausgabe erstellt durch WK-Pro 2.44, http://www.wk-pro.de



Baden-Württembergische Meisterschaften Lange Strecken Protokoll (Abs. 1)
am 25./26. Januar 2014 in Heidelberg
Veranstalter: BSV / SVW / Ausrichter: Badischer Schwimm-Verband Seite: 10

 Wettkampf 3: 1500 m Freistil männlich

 Offene Wertung    (Pflichtzeit: 19:30,00)

  57. Christensen, Mads Emil  99 SV Nikar Heidelberg 21:38,15
  58. Kost, Tim Dennis  02 SV Nikar Heidelberg 21:49,81

 Abmeldung:

Brugger, Johannes  00 SG Regio Freiburg
Pinkes, Toni  90 SG Regio Freiburg
Reinspach, Etienne  99 SG Offenburg-Hausach
Ganss, Julius  02 SV Nikar Heidelberg
Lang, Bjarne  97 SVR Stuttgart
Burghardt, Nico  00 SC Villingen
Hengel, Simon  91 SV Mannheim
Timmel, Jonathan  00 SG Poseidon Eppelheim
Jung, Tobias  99 Swimteam HedDos

 Jahrgang 1995 / 1996    (Pflichtzeit: 19:30,00)

   1.  und Baden-Württembergischer Jahrgangsmeister Jg 95/96
Grimm, Simon  95 SG Regio Freiburg 16:53,28

   2. Geiger, Leon  95 SG Regio Freiburg 17:10,63
   3. Ehrke, Lukas  96 SV Nikar Heidelberg 17:17,08
   4. Haas, Niklas  95 SG Regio Freiburg 17:23,15
   5. Holzkamm, Thomas  96 SG Regio Freiburg 18:09,12
   6. Liedle, Kevin  96 SV Schwäbisch Gmünd 18:24,31
   7. Eggerer, Philipp  95 TSG Niefern 18:30,77
   8. Stöhr, Timo  96 SG Regio Freiburg 18:42,78
   9. Wössner, Moritz  96 SG Regio Freiburg 18:56,87
  10. Langjahr, Marc  96 SV Bietigheim 19:00,29

 Jahrgang 1997 / 1998    (Pflichtzeit: 20:00,00)

   1.  und Baden-Württembergischer Jahrgangsmeister Jg 97/98
Rau, Torsten  98 SK Neptun Leimen e. V. 17:11,93

   2. Fath, Moritz  97 SGR Karlsruhe 17:26,04
   3. Baumann, Tobias  98 SGR Karlsruhe 18:09,97
   4. Färber-Gonzalez, Marco  98 SG Regio Freiburg 18:10,79
   5. Herrmann, Samuel  97 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 18:19,58
   6. Jansen, Björn  98 SG Regio Freiburg 18:43,43
   7. Kraft, Lukas  98 SV Bietigheim 18:49,18
   8. Duttlinger, Marvin  97 SV Bietigheim 19:09,35
   9. Weeser, Marc  98 SG EWR Rheinhessen-Mainz 19:10,65
  10. Herrmann, Josua  98 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 19:16,85

 Jahrgang 1999 / 2000    (Pflichtzeit: 21:00,00)

   1.  und Baden-Württembergischer Jahrgangsmeister Jg 99/00
Pinneker, Daniel  99 TSG Niefern 17:06,14

   2. Humburger, Samuel  99 SG Regio Freiburg 17:53,19
   3. Grieb, Felix  99 SVR Stuttgart 17:54,41
   4. Schmid, Moritz  00 SSF Singen eV 1971 18:01,11
   5. Böpple, Meik  99 SK Neptun Leimen e. V. 18:09,93
   6. Niggemeier, Niklas  99 TSV Neustadt 1906 18:11,10
   7. Tabor, Oliver  00 SK Neptun Leimen e. V. 18:31,93
   8. Wendel, Nils  99 SV Schwäbisch Gmünd 18:36,14
   9. Huber, Christian  00 VfL Sindelfingen 18:37,22
  10. Tuschick, Ruven  99 SV Bietigheim 19:10,17
  11. Schuster, Luca Dominik  00 SV Nikar Heidelberg 19:13,82
  12. Hey, Yannick  99 SG Regio Freiburg 19:17,01
  13. Hoffmann, Nick  00 SSV Lahr 19:21,12
  14. Bleicher, Philip  99 SV Schwäbisch Gmünd 19:26,52
  15. Schmidt, Christoph  99 SGR Karlsruhe 19:27,27
  16. Kuhn, Lasse  00 SG Poseidon Eppelheim 19:29,34
  17. Fath, Leo  99 SG Offenburg-Hausach 19:39,00
  18. Gabriel, Philip  99 SC Villingen 19:48,10
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Baden-Württembergische Meisterschaften Lange Strecken Protokoll (Abs. 1)
am 25./26. Januar 2014 in Heidelberg
Veranstalter: BSV / SVW / Ausrichter: Badischer Schwimm-Verband Seite: 11

 Wettkampf 3: 1500 m Freistil männlich

 Jahrgang 1999 / 2000    (Pflichtzeit: 21:00,00)

  19. Schulz, Kai  99 SV Schwäbisch Gmünd 19:49,89
  20. Knecht, Karsten  99 SV Nikar Heidelberg 19:51,08
  21. Herold, Simon  00 SV Göppingen 04 20:01,72
  22. Bek, David  00 SG Regio Freiburg 20:14,37
  23. Bihlmeier, Magnus Serenus  00 SV Schwäbisch Gmünd 20:26,58
  24. Schneider, Marc  00 SV Schwäbisch Gmünd 20:28,08

---- -Pflichtzeit-
  25. Christensen, Mads Emil  99 SV Nikar Heidelberg 21:38,15 EnM

 Jahrgang 2001 / 2002    (Pflichtzeit: 22:00,00)

   1.  und Baden-Württembergischer Jahrgangsmeister Jg 01/02
Barkhorn, Jan  01 TSV Neustadt 1906 19:30,39

   2. Kudaschov, Alan  01 SG EWR Rheinhessen-Mainz 19:43,58
   3. Lozbergs, Karlis  01 SSV Lahr 19:55,49
   4. Tsurev, Georgi  01 SV Nikar Heidelberg 19:56,04
   5. Kienzle, Maximilian  01 SSF Singen eV 1971 20:02,46
   6. Almeling, Nicolai  01 SG Regio Freiburg 20:36,06
   7. Schindler, Lars-Conrad  01 SV Nikar Heidelberg 20:49,90
   8. Emrich, Justin  02 SG EWR Rheinhessen-Mainz 21:01,59
   9. Klenk, Christoph  01 SG Poseidon Eppelheim 21:37,50
  10. Kost, Tim Dennis  02 SV Nikar Heidelberg 21:49,81
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Baden-Württembergische Meisterschaften Lange Strecken Protokoll (Abs. 1)
am 25./26. Januar 2014 in Heidelberg
Veranstalter: BSV / SVW / Ausrichter: Badischer Schwimm-Verband Seite: 12

 Wettkampf 4: 1500 m Freistil männlich Masters

 Altersklasse 70

   1. Osterroht, Klaus  43 SV Göppingen 04 27:39,67

 Altersklasse 60

   1. Stegmann, Bernd  52 SV Nikar Heidelberg 25:48,44

 Altersklasse 50

   1. Sigwarth, Jürgen  60 SV Cannstatt 20:25,13
   2. Rohr, Harald  63 SV Hockenheim e.V. 30:57,79
   3. Ryll, Christian  63 SV Hockenheim e.V. 34:56,81

 Altersklasse 45

   1. Fath, Andreas  65 SG Offenburg-Hausach 19:33,03
   2. Schindler, Martin  65 SV Nikar Heidelberg 20:20,11
   3. Buschhart, Ronald  68 SV Cannstatt 20:49,99
   4. Himmel, Thomas  69 SG Glems 22:13,97
   5. Hüther, Stefan  66 SV Walldorf 27:17,15

 Altersklasse 40

   1. Krawtschenko, Oleg  70 SSG Heilbronn 26:30,73

 Altersklasse 35

   1. Schmidt, Michael  75 SV Nikar Heidelberg 25:38,39

 Altersklasse 30

   1. Jung, Alexander  83 SC Delphin Aalen 21:01,12

 Altersklasse 20

   1. Abeln, Andreas  94 SG Weinheim-Hohensachsen 18:42,72
   2. Ziegler, Florian  92 SV Hockenheim e.V. 22:45,61

Ausgabe erstellt durch WK-Pro 2.44, http://www.wk-pro.de



Baden-Württembergische Meisterschaften Lange Strecken Protokoll (Abs. 1)
am 25./26. Januar 2014 in Heidelberg
Veranstalter: BSV / SVW / Ausrichter: Badischer Schwimm-Verband Seite: 13

 Wettkampf 5: 400 m Lagen weiblich

 Offene Wertung    (Pflichtzeit:  5:45,00)

   1.  und Baden-Württembergische Meisterin
van Berkel, Martina  89 SV Nikar Heidelberg  4:51,36

   2. Rüger, Tina  94 SV Nikar Heidelberg  4:53,52
   3. Köhler, Sarah  94 SG Frankfurt  4:54,35
   4. Jansen, Franziska  92 SV Nikar Heidelberg  5:01,22
   5. Siegrist, Kim  96 SGR Karlsruhe  5:15,50
   6. Längin, Anika  99 SG Regio Freiburg  5:15,55
   7. Kovacs, Reka  99 SV Bietigheim  5:21,80
   8. Scherer, Nele  00 SGR Karlsruhe  5:29,55
   9. Bach, Sophia  98 SG Regio Freiburg  5:29,93
  10. Grieb, Julia  97 SVR Stuttgart  5:30,24
  11. Biker, Ines  96 SC Villingen  5:33,28
  12. Blessing, Maren  99 SC Villingen  5:33,45
  13. Heinzelmann, Greta  97 SGR Karlsruhe  5:33,72
  14. Krastel, Anja  01 VfL Sindelfingen  5:34,52
  15. Würth, Alina  96 Neckarsulmer Sport - Union  5:35,98
  16. Fischer, Bente  97 Neckarsulmer Sport - Union  5:39,43
  17. Knörlein, Lara-Marie  01 SG Regio Freiburg  5:40,31
  18. Mahlein, Annalena  99 SGR Karlsruhe  5:41,59
  19. Schindler, Joce  99 SV Nikar Heidelberg  5:41,64

---- -Pflichtzeit-
  20. Bärmann, Emelie  01 SGR Karlsruhe  5:45,01
  21. Lang, Paula  98 SG Stuttgart-Nord  5:46,73
  22. Jung, Maike  02 Swimteam HedDos  5:47,87
  23. Rudolph, Isa  99 SV Nikar Heidelberg  5:50,34
  24. Hey, Nina  01 SG Regio Freiburg  5:50,89
  25. Seybold, Luana  98 SV Bietigheim  5:53,85
  26. Albiez, Emilia  98 SV Nikar Heidelberg  5:54,47
  27. Burckhardt, Vanessa  97 SG Offenburg-Hausach  5:54,63
  28. Rathsack, Sophie  01 SGR Karlsruhe  5:55,72
  29. Preinesberger, Melina  99 SC Delphin Aalen  5:56,50
  30. Schneider, Alina  02 SGR Karlsruhe  5:56,83
  31. Kluthe, Friederike  00 SG Offenburg-Hausach  5:57,58
  32. Wagner, Karin  00 SC Villingen  6:05,87
  33. Kreusch, Anne-Sophie  98 SG Regio Freiburg  6:07,28
  34. Härdtner, Mahia-Cara  02 Neckarsulmer Sport - Union  6:07,92
  35. Steigleder, Valerie  99 SG Poseidon Eppelheim  6:08,34
  36. Yavrucuk, Mia  99 SG Regio Freiburg  6:08,44
  37. Karle, Sabrina  01 SV Bietigheim  6:09,58
  38. Doufrain, Lisa  01 SSV Lahr  6:10,12
  39. Linder, Alina  99 SC Villingen  6:14,12
  40. Bouc, Laetitia  02 SGR Karlsruhe  6:15,58
  41. Seibold, Selina  01 TSV Neustadt 1906  6:19,57
  42. Irmey, Cynthia  01 SV Nikar Heidelberg  6:20,29
  43. Vogelmann, Zoe  03 SV Nikar Heidelberg  6:22,69
  44. Jauchstetter, Lea  01 Neckarsulmer Sport - Union  6:26,00
  45. Müller, Emilie  02 SC Villingen  6:28,01
  46. Wagner, Maike  02 SC Villingen  6:40,51

 Disqualifikation:

Kolling, Jaqueline  99 SSV Lahr EnM

Delfin Zielanschlag mit einer Hand
Uhrzeit der Bekanntgabe: 17:01 Uhr

 Abmeldung:

Der, Madeline  00 SG Neckar-Enz
Baumert, Dörte  93 SG Regio Freiburg
Hööck, Filippa  01 SC Villingen
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Baden-Württembergische Meisterschaften Lange Strecken Protokoll (Abs. 1)
am 25./26. Januar 2014 in Heidelberg
Veranstalter: BSV / SVW / Ausrichter: Badischer Schwimm-Verband Seite: 14

 Wettkampf 5: 400 m Lagen weiblich

 Jahrgang 1995 / 1996    (Pflichtzeit:  5:45,00)

   1.  und Baden-Württembergische Jahrgangsmeisterin Jg 95/96
Siegrist, Kim  96 SGR Karlsruhe  5:15,50

   2. Biker, Ines  96 SC Villingen  5:33,28
   3. Würth, Alina  96 Neckarsulmer Sport - Union  5:35,98

 Jahrgang 1997 / 1998    (Pflichtzeit:  6:00,00)

   1.  und Baden-Württembergische Jahrgangsmeisterin Jg 97/98
Bach, Sophia  98 SG Regio Freiburg  5:29,93

   2. Grieb, Julia  97 SVR Stuttgart  5:30,24
   3. Heinzelmann, Greta  97 SGR Karlsruhe  5:33,72
   4. Fischer, Bente  97 Neckarsulmer Sport - Union  5:39,43
   5. Lang, Paula  98 SG Stuttgart-Nord  5:46,73
   6. Seybold, Luana  98 SV Bietigheim  5:53,85
   7. Albiez, Emilia  98 SV Nikar Heidelberg  5:54,47
   8. Burckhardt, Vanessa  97 SG Offenburg-Hausach  5:54,63
---- -Pflichtzeit-

   9. Kreusch, Anne-Sophie  98 SG Regio Freiburg  6:07,28 EnM

 Jahrgang 1999 / 2000    (Pflichtzeit:  6:15,00)

   1.  und Baden-Württembergische Jahrgangsmeisterin Jg 99/00
Längin, Anika  99 SG Regio Freiburg  5:15,55

   2. Kovacs, Reka  99 SV Bietigheim  5:21,80
   3. Scherer, Nele  00 SGR Karlsruhe  5:29,55
   4. Blessing, Maren  99 SC Villingen  5:33,45
   5. Mahlein, Annalena  99 SGR Karlsruhe  5:41,59
   6. Schindler, Joce  99 SV Nikar Heidelberg  5:41,64
   7. Rudolph, Isa  99 SV Nikar Heidelberg  5:50,34
   8. Preinesberger, Melina  99 SC Delphin Aalen  5:56,50
   9. Kluthe, Friederike  00 SG Offenburg-Hausach  5:57,58
  10. Wagner, Karin  00 SC Villingen  6:05,87
  11. Steigleder, Valerie  99 SG Poseidon Eppelheim  6:08,34
  12. Yavrucuk, Mia  99 SG Regio Freiburg  6:08,44
  13. Linder, Alina  99 SC Villingen  6:14,12

 Jahrgang 2001 / 2002    (Pflichtzeit:  6:45,00)

   1.  und Baden-Württembergische Jahrgangsmeisterin Jg 01/02
Krastel, Anja  01 VfL Sindelfingen  5:34,52

   2. Knörlein, Lara-Marie  01 SG Regio Freiburg  5:40,31
   3. Bärmann, Emelie  01 SGR Karlsruhe  5:45,01
   4. Jung, Maike  02 Swimteam HedDos  5:47,87
   5. Hey, Nina  01 SG Regio Freiburg  5:50,89
   6. Rathsack, Sophie  01 SGR Karlsruhe  5:55,72
   7. Schneider, Alina  02 SGR Karlsruhe  5:56,83
   8. Härdtner, Mahia-Cara  02 Neckarsulmer Sport - Union  6:07,92
   9. Karle, Sabrina  01 SV Bietigheim  6:09,58
  10. Doufrain, Lisa  01 SSV Lahr  6:10,12
  11. Bouc, Laetitia  02 SGR Karlsruhe  6:15,58
  12. Seibold, Selina  01 TSV Neustadt 1906  6:19,57
  13. Irmey, Cynthia  01 SV Nikar Heidelberg  6:20,29
  14. Jauchstetter, Lea  01 Neckarsulmer Sport - Union  6:26,00
  15. Müller, Emilie  02 SC Villingen  6:28,01
  16. Wagner, Maike  02 SC Villingen  6:40,51

 Jahrgang 2003    (Pflichtzeit:  7:00,00)

   1.  und Baden-Württembergische Jahrgangsmeisterin Jg 03
Vogelmann, Zoe  03 SV Nikar Heidelberg  6:22,69
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Baden-Württembergische Meisterschaften Lange Strecken Protokoll (Abs. 1)
am 25./26. Januar 2014 in Heidelberg
Veranstalter: BSV / SVW / Ausrichter: Badischer Schwimm-Verband Seite: 15

 Wettkampf 6: 400 m Lagen weiblich Masters

 Altersklasse 55

   1. Hoffmann, Karin  58 SV Göppingen 04  7:35,64

 Altersklasse 50

   1. Reibel-Oberle, Susanne  64 SSV Lahr  5:42,54

 Altersklasse 45

   1. Hofmann-Scheidler, Claudia  66 SV Böblingen  6:56,74

 Altersklasse 40

   1. Hechel, Katja  71 SG Glems  6:11,54
   2. Hellmann, Steffi  73 SG Regio Freiburg  6:36,84

 Altersklasse 35

   1. Aydogdu, Nicole  79 SG Regio Freiburg  6:16,97

Veranstaltungsort: 69120 Heidelberg
Abschnittsdatum: 25.01.2014
Abschnittsbeginn: 10:00 Uhr

Abschnittsende: 
Protokollende: 

Protokollführer Schiedsrichter

Dieses Protokoll wurde mit WK-Pro 2.44 erstellt. Informationen bei:
Torsten Eschner, Internet: http://www.wk-pro.de



Protokoll

Baden-Württembergische Meisterschaften Lange Strecken
am 25./26. Januar 2014 in Heidelberg

Abschnitt 2
(26.01.2014)

Veranstalter: BSV / SVW
Ausrichter: Badischer Schwimm-Verband

Ausgabe erstellt durch WK-Pro 2.44, http://www.wk-pro.de



Baden-Württembergische Meisterschaften Lange Strecken Protokoll (Abs. 2)
am 25./26. Januar 2014 in Heidelberg
Veranstalter: BSV / SVW / Ausrichter: Badischer Schwimm-Verband Seite:  1

 Kampfgericht:

Schiedsrichterin  1 : Peter Conrad SVW
Schiedsrichter  2 : Heike Rau SVW

Sprecherin : Melanie von Bergen BSV
Starter : Martin Seitz BSV

Schwimmrichter  1 : Peter Conrad SVW
Schwimmrichterin  2 : Heike Rau BSV

Zeitnehmerobmann : Peter Lang BSV
Zeitnehmer  1 : Florian Willer BSV
Zeitnehmer  2 : Thomas Wolf BSV
Zeitnehmer  3 : Roland Garhöfer BSV
Zeitnehmer  4 : Stefan Brauchle SVW
Zeitnehmer  5 : Peter Reibel BSV
Zeitnehmer  6 : Alexander Fischer SVW
Zeitnehmer  7 : Frank Keller SVW
Zeitnehmer  8 : Florian Wurst SVW
Zeitnehmer  9 : Helmut Schoger SVW
Zeitnehmer 10 : Martin Schneck SVW
Reserve-ZN  1 : Peter Lang BSV
Reserve-ZN  2 :

Zielrichterobfrau : Anette Schoger SVW
Zielrichterin  1 : Anette Schoger SVW

Zielrichter  2 : Steffen Dinse SVW
Zielrichter  3 :
Zielrichter  4 :

Wenderichterobmann : Elmar Abeln BSV
Wenderichter  1 : Elmar Abeln BSV

Wenderichterin  2 : Manuela Holzapfel BSV
Wenderichter  3 : Wolfgang Schneider BSV
Wenderichter  4 : Hanjo Feyerke SVW
Wenderichter  5 :
Wenderichter  6 :
Wenderichter  7 :
Wenderichter  8 :

Auswerterin : Manuela di Julio BSV
Protokoll : Timm Friedrich BSV

Protokollführerin : Barbara Frese BSV

^^
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Baden-Württembergische Meisterschaften Lange Strecken Protokoll (Abs. 2)
am 25./26. Januar 2014 in Heidelberg
Veranstalter: BSV / SVW / Ausrichter: Badischer Schwimm-Verband Seite:  2

 Abschnittsdaten:  Wettkampfanlage:

Datum: 26.01.2014 Zeitmessung: elektronisch
Einlass: 08:30 Uhr

Einschwimmen: 09:30 Uhr
Kampfrichtersitzung: 08:45 Uhr Wassertemperatur: 26 °C

Wettkampfbeginn: 09:30 Uhr

Veranstaltungsort: Olympiastützpunkt Heidelberg, Im Neuenheimer Feld 710, 69120 Heidelberg

Wettkampffolge:

Wk 7: 800 m Freistil männlich
Wk 8: 800 m Freistil männlich Masters
Wk 9: 1500 m Freistil weiblich
Wk 10: 1500 m Freistil weiblich Masters
Wk 11: 400 m Lagen männlich
Wk 12: 400 m Lagen männlich Masters
Wk 13: 5 km Freistil weiblich
Wk 14: 5 km Freistil männlich

 Wettkampf 7: 800 m Freistil männlich

 Offene Wertung    (Pflichtzeit: 10:30,00)

   1.  und Baden-Württembergischer Meister
Rapp, Clemens  89 TSV Bad Saulgau  8:10,44

   2. Heintz, Philip  91 SV Mannheim  8:16,58
   3. Straub, Ruwen  93 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt  8:35,44
   4. Pinneker, Daniel  99 TSG Niefern  8:49,21
   5. Grimm, Simon  95 SG Regio Freiburg  8:52,83
   6. Geiger, Leon  95 SG Regio Freiburg  8:58,45
   7. Ehrke, Lukas  96 SV Nikar Heidelberg  9:05,01
   8. Frisch, Oliver  96 SG Regio Freiburg  9:15,32
   9. Kalenka, Lars  73 SV Nikar Heidelberg  9:15,66
  10. Ludwig, Sven  94 SG Offenburg-Hausach  9:26,29
  11. Färber-Gonzalez, Marco  98 SG Regio Freiburg  9:27,74
  12. Fischer, Mark  92 SSV Ulm 1846  9:29,66
  13. Baumann, Tobias  98 SGR Karlsruhe  9:36,53
  14. Herrmann, Samuel  97 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt  9:44,55
  15. Reinspach, Etienne  99 SG Offenburg-Hausach  9:53,54
  16. Hoffmann, Nick  00 SSV Lahr 10:00,16
  17. Herrmann, Josua  98 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 10:00,70
  18. Hog, Jakob  97 SG Regio Freiburg 10:14,00
  19. Gabriel, Philip  99 SC Villingen 10:17,65
  20. Burghardt, Nico  00 SC Villingen 10:21,34
  21. Lozbergs, Karlis  01 SSV Lahr 10:22,80
  22. Bauer, Nils  97 SC Delphin Aalen 10:29,15

---- -Pflichtzeit-
  23. Schebesta, Jonas  99 SC Delphin Aalen 10:47,34
  24. Theis, Daniel  02 Swimteam HedDos 10:48,22
  25. Schell, Julien  01 SSV Lahr 10:48,83
  26. Helget, Max  01 SGR Karlsruhe 10:52,39
  27. Schebesta, Jannik  00 SC Delphin Aalen 11:19,37
  28. Tauser, Marco  01 SC Villingen 11:38,42
  29. Herzner, Jannik  01 SC Villingen 11:43,96
  30. Lietzau, Jonas  01 SC Villingen 11:48,85
  31. Scheltwort, Nils  00 Swimteam HedDos 11:51,98
  32. Kokh, Stepan  02 Swimteam HedDos 12:28,22

 Abmeldung:

Polster, Tim  00 TSV Neustadt 1906
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Baden-Württembergische Meisterschaften Lange Strecken Protokoll (Abs. 2)
am 25./26. Januar 2014 in Heidelberg
Veranstalter: BSV / SVW / Ausrichter: Badischer Schwimm-Verband Seite:  3

 Wettkampf 7: 800 m Freistil männlich

 Jahrgang 1995 / 1996    (Pflichtzeit: 10:30,00)

   1.  und Baden-Württembergischer Jahrgangsmeister Jg 95/96
Grimm, Simon  95 SG Regio Freiburg  8:52,83

   2. Geiger, Leon  95 SG Regio Freiburg  8:58,45
   3. Ehrke, Lukas  96 SV Nikar Heidelberg  9:05,01
   4. Frisch, Oliver  96 SG Regio Freiburg  9:15,32

 Jahrgang 1997 / 1998    (Pflichtzeit: 11:00,00)

   1.  und Baden-Württembergischer Jahrgangsmeister Jg 97/98
Färber-Gonzalez, Marco  98 SG Regio Freiburg  9:27,74

   2. Baumann, Tobias  98 SGR Karlsruhe  9:36,53
   3. Herrmann, Samuel  97 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt  9:44,55
   4. Herrmann, Josua  98 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 10:00,70
   5. Hog, Jakob  97 SG Regio Freiburg 10:14,00
   6. Bauer, Nils  97 SC Delphin Aalen 10:29,15

 Jahrgang 1999 / 2000    (Pflichtzeit: 11:30,00)

   1.  und Baden-Württembergischer Jahrgangsmeister Jg 99/00
Pinneker, Daniel  99 TSG Niefern  8:49,21

   2. Reinspach, Etienne  99 SG Offenburg-Hausach  9:53,54
   3. Hoffmann, Nick  00 SSV Lahr 10:00,16
   4. Gabriel, Philip  99 SC Villingen 10:17,65
   5. Burghardt, Nico  00 SC Villingen 10:21,34
   6. Schebesta, Jonas  99 SC Delphin Aalen 10:47,34
   7. Schebesta, Jannik  00 SC Delphin Aalen 11:19,37
---- -Pflichtzeit-

   8. Scheltwort, Nils  00 Swimteam HedDos 11:51,98 EnM

 Jahrgang 2001 / 2002    (Pflichtzeit: 12:30,00)

   1.  und Baden-Württembergischer Jahrgangsmeister Jg 01/02
Lozbergs, Karlis  01 SSV Lahr 10:22,80

   2. Theis, Daniel  02 Swimteam HedDos 10:48,22
   3. Schell, Julien  01 SSV Lahr 10:48,83
   4. Helget, Max  01 SGR Karlsruhe 10:52,39
   5. Tauser, Marco  01 SC Villingen 11:38,42
   6. Herzner, Jannik  01 SC Villingen 11:43,96
   7. Lietzau, Jonas  01 SC Villingen 11:48,85
   8. Kokh, Stepan  02 Swimteam HedDos 12:28,22
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Baden-Württembergische Meisterschaften Lange Strecken Protokoll (Abs. 2)
am 25./26. Januar 2014 in Heidelberg
Veranstalter: BSV / SVW / Ausrichter: Badischer Schwimm-Verband Seite:  4

 Wettkampf 8: 800 m Freistil männlich Masters

 Altersklasse 65

   1. Süssespeck, Günter  49 SV Böblingen 14:44,01

 Altersklasse 55

   1. Nagel, Andreas  56 SG Poseidon Eppelheim 10:45,97

 Altersklasse 50

   1. Fischer, Peter  62 Neckarsulmer Sport - Union 10:11,47
   2. Bopp, Thomas  63 SC Delphin Aalen 15:18,47

 Altersklasse 20

   1. Oppold, Matthias  94 SC Delphin Aalen 10:44,79
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Baden-Württembergische Meisterschaften Lange Strecken Protokoll (Abs. 2)
am 25./26. Januar 2014 in Heidelberg
Veranstalter: BSV / SVW / Ausrichter: Badischer Schwimm-Verband Seite:  5

 Wettkampf 9: 1500 m Freistil weiblich

 Offene Wertung    (Pflichtzeit: 20:30,00)

   1.  und Baden-Württembergische Meisterin
Köhler, Sarah  94 SG Frankfurt 16:47,25

   2. Kovacs, Reka  99 SV Bietigheim 18:40,18
   3. Wiegand, Kyra  00 SG Worms 18:43,21
   4. Geck, Marie-Christine  98 SGR Karlsruhe 18:51,90
   5. Gröne, Nina  99 SV Nikar Heidelberg 18:52,18
   6. Eberhardt, Wencke  97 TSG Niefern 19:02,10
   7. Wabnitz, Vanessa  93 SG Regio Freiburg 19:06,53
   8. Strecker, Lisa  96 SG Regio Freiburg 19:20,22
   9. Blessing, Maren  99 SC Villingen 19:43,29
  10. Kneer, Sophia  99 SC Villingen 19:44,32
  11. Der, Madeline  00 SG Neckar-Enz 20:10,32
  12. Wiegand, Maike  97 SG Worms 20:15,65
  13. Bopp, Katharina  00 SC Delphin Aalen 20:16,48
  14. Klein, Helen  99 SG Weinheim-Hohensachsen 20:26,50

---- -Pflichtzeit-
  15. Burckhardt, Vanessa  97 SG Offenburg-Hausach 20:45,18
  16. Bräumer, Lara  99 SG Poseidon Eppelheim 20:57,92
  17. Wegener, Henriette  00 SGR Karlsruhe 21:00,38
  18. Wagner, Karin  00 SC Villingen 21:02,45
  19. Seibold, Selina  01 TSV Neustadt 1906 21:02,61
  20. Reinspach, Tabea  02 SG Offenburg-Hausach 21:15,88
  21. Krampfert, Jana  99 SG Offenburg-Hausach 21:16,03
  22. Linder, Alina  99 SC Villingen 21:25,80
  23. Soler-Gil, Alyssa  01 SC Villingen 21:44,08
  24. Doufrain, Lisa  01 SSV Lahr 21:51,20
  25. Müller, Katja  99 Swimteam HedDos 22:27,59

 Jahrgang 1995 / 1996    (Pflichtzeit: 20:30,00)

   1.  und Baden-Württembergische Jahrgangsmeisterin Jg 95/96
Strecker, Lisa  96 SG Regio Freiburg 19:20,22

 Jahrgang 1997 / 1998    (Pflichtzeit: 21:00,00)

   1.  und Baden-Württembergische Jahrgangsmeisterin Jg 97/98
Geck, Marie-Christine  98 SGR Karlsruhe 18:51,90

   2. Eberhardt, Wencke  97 TSG Niefern 19:02,10
   3. Wiegand, Maike  97 SG Worms 20:15,65
   4. Burckhardt, Vanessa  97 SG Offenburg-Hausach 20:45,18

 Jahrgang 1999 / 2000    (Pflichtzeit: 22:00,00)

   1.  und Baden-Württembergische Jahrgangsmeisterin Jg 99/00
Kovacs, Reka  99 SV Bietigheim 18:40,18

   2. Wiegand, Kyra  00 SG Worms 18:43,21
   3. Gröne, Nina  99 SV Nikar Heidelberg 18:52,18
   4. Blessing, Maren  99 SC Villingen 19:43,29
   5. Kneer, Sophia  99 SC Villingen 19:44,32
   6. Der, Madeline  00 SG Neckar-Enz 20:10,32
   7. Bopp, Katharina  00 SC Delphin Aalen 20:16,48
   8. Klein, Helen  99 SG Weinheim-Hohensachsen 20:26,50
   9. Bräumer, Lara  99 SG Poseidon Eppelheim 20:57,92
  10. Wegener, Henriette  00 SGR Karlsruhe 21:00,38
  11. Wagner, Karin  00 SC Villingen 21:02,45
  12. Krampfert, Jana  99 SG Offenburg-Hausach 21:16,03
  13. Linder, Alina  99 SC Villingen 21:25,80

---- -Pflichtzeit-
  14. Müller, Katja  99 Swimteam HedDos 22:27,59 EnM
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Baden-Württembergische Meisterschaften Lange Strecken Protokoll (Abs. 2)
am 25./26. Januar 2014 in Heidelberg
Veranstalter: BSV / SVW / Ausrichter: Badischer Schwimm-Verband Seite:  6

 Wettkampf 9: 1500 m Freistil weiblich

 Jahrgang 2001 / 2002    (Pflichtzeit: 23:00,00)

   1.  und Baden-Württembergische Jahrgangsmeisterin Jg 01/02
Seibold, Selina  01 TSV Neustadt 1906 21:02,61

   2. Reinspach, Tabea  02 SG Offenburg-Hausach 21:15,88
   3. Soler-Gil, Alyssa  01 SC Villingen 21:44,08
   4. Doufrain, Lisa  01 SSV Lahr 21:51,20
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Baden-Württembergische Meisterschaften Lange Strecken Protokoll (Abs. 2)
am 25./26. Januar 2014 in Heidelberg
Veranstalter: BSV / SVW / Ausrichter: Badischer Schwimm-Verband Seite:  7

 Wettkampf 10: 1500 m Freistil weiblich Masters

 Altersklasse 50

   1. Reibel-Oberle, Susanne  64 SSV Lahr 20:01,06

 Altersklasse 45

   1. Helget, Tanja  68 SGR Karlsruhe 20:59,94
   2. Will, Silke  65 SV Mannheim 23:31,66

 Altersklasse 40

   1. Otterbach, Steffi  70 SG Poseidon Eppelheim 20:24,82

 Altersklasse 35

 Abmeldung:

Aydogdu, Nicole  79 SG Regio Freiburg
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Baden-Württembergische Meisterschaften Lange Strecken Protokoll (Abs. 2)
am 25./26. Januar 2014 in Heidelberg
Veranstalter: BSV / SVW / Ausrichter: Badischer Schwimm-Verband Seite:  8

 Wettkampf 11: 400 m Lagen männlich

 Offene Wertung    (Pflichtzeit:  5:30,00)

   1.  und Baden-Württembergischer Meister
Heintz, Philip  91 SV Mannheim  4:24,09

   2. Haas, Niklas  95 SG Regio Freiburg  4:45,99
   3. Eisenbraun, Dix  96 TSV Neustadt 1906  4:49,97
   4. Stöhr, Timo  96 SG Regio Freiburg  4:56,90
   5. Frisch, Oliver  96 SG Regio Freiburg  4:57,45
   6. Kraft, Lukas  98 SV Bietigheim  5:00,20
   7. Ludwig, Sven  94 SG Offenburg-Hausach  5:00,28
   8. Humburger, Samuel  99 SG Regio Freiburg  5:06,38
   9. Grieb, Felix  99 SVR Stuttgart  5:06,94
  10. Holzkamm, Thomas  96 SG Regio Freiburg  5:07,00
  11. Färber-Gonzalez, Marco  98 SG Regio Freiburg  5:10,90
  12. Niggemeier, Niklas  99 TSV Neustadt 1906  5:15,97
  13. Jansen, Björn  98 SG Regio Freiburg  5:20,70
  14. Duttlinger, Marvin  97 SV Bietigheim  5:22,80
  15. Langjahr, Marc  96 SV Bietigheim  5:23,06
  16. Hog, Jakob  97 SG Regio Freiburg  5:24,92
  17. Baumann, Tobias  98 SGR Karlsruhe  5:25,16
  18. Tuschick, Ruven  99 SV Bietigheim  5:25,20
  19. Göltz, Lukas  99 SGR Karlsruhe  5:25,24
  20. Wössner, Moritz  96 SG Regio Freiburg  5:26,32
  21. Herold, Simon  00 SV Göppingen 04  5:27,99

---- -Pflichtzeit-
  22. Burghardt, Nico  00 SC Villingen  5:31,80
  23. Timmel, Jonathan  00 SG Poseidon Eppelheim  5:32,46
  24. Barkhorn, Jan  01 TSV Neustadt 1906  5:35,57
  25. Kuhn, Lasse  00 SG Poseidon Eppelheim  5:37,28
  26. Schindler, Lars-Conrad  01 SV Nikar Heidelberg  5:40,84
  27. Gabriel, Philip  99 SC Villingen  5:44,05
  28. Christensen, Mads Emil  99 SV Nikar Heidelberg  5:44,55
  29. Hoffmann, Nick  00 SSV Lahr  5:46,99
  30. Knecht, Karsten  99 SV Nikar Heidelberg  5:51,72
  31. Schell, Julien  01 SSV Lahr  5:53,43
  32. Almeling, Nicolai  01 SG Regio Freiburg  5:54,40
  33. De Martino, Luca  00 SV Bietigheim  5:59,91
  34. Lozbergs, Karlis  01 SSV Lahr  6:01,77
  35. Klenk, Christoph  01 SG Poseidon Eppelheim  6:20,71
  36. Herzner, Jannik  01 SC Villingen  6:23,37
  37. Tauser, Marco  01 SC Villingen  6:34,11
  38. Ahn, Frederik  01 SG Poseidon Eppelheim  6:41,54

 Disqualifikation:

Bek, David  00 SG Regio Freiburg EnM

Delfinbeinschlag auf der Bruststrecke vor dem ersten Armzug
Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:24 Uhr

 Abmeldung:

Brugger, Johannes  00 SG Regio Freiburg
Pinkes, Toni  90 SG Regio Freiburg
Herzog, Tjark  00 SG Poseidon Eppelheim

 Jahrgang 1995 / 1996    (Pflichtzeit:  5:30,00)

   1.  und Baden-Württembergischer Jahrgangsmeister Jg 95/96
Haas, Niklas  95 SG Regio Freiburg  4:45,99

   2. Eisenbraun, Dix  96 TSV Neustadt 1906  4:49,97
   3. Stöhr, Timo  96 SG Regio Freiburg  4:56,90
   4. Frisch, Oliver  96 SG Regio Freiburg  4:57,45
   5. Holzkamm, Thomas  96 SG Regio Freiburg  5:07,00
   6. Langjahr, Marc  96 SV Bietigheim  5:23,06
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Baden-Württembergische Meisterschaften Lange Strecken Protokoll (Abs. 2)
am 25./26. Januar 2014 in Heidelberg
Veranstalter: BSV / SVW / Ausrichter: Badischer Schwimm-Verband Seite:  9

 Wettkampf 11: 400 m Lagen männlich

 Jahrgang 1995 / 1996    (Pflichtzeit:  5:30,00)

   7. Wössner, Moritz  96 SG Regio Freiburg  5:26,32

 Jahrgang 1997 / 1998    (Pflichtzeit:  5:45,00)

   1.  und Baden-Württembergischer Jahrgangsmeister Jg 97/98
Kraft, Lukas  98 SV Bietigheim  5:00,20

   2. Färber-Gonzalez, Marco  98 SG Regio Freiburg  5:10,90
   3. Jansen, Björn  98 SG Regio Freiburg  5:20,70
   4. Duttlinger, Marvin  97 SV Bietigheim  5:22,80
   5. Hog, Jakob  97 SG Regio Freiburg  5:24,92
   6. Baumann, Tobias  98 SGR Karlsruhe  5:25,16

 Jahrgang 1999 / 2000    (Pflichtzeit:  6:00,00)

   1.  und Baden-Württembergischer Jahrgangsmeister Jg 99/00
Humburger, Samuel  99 SG Regio Freiburg  5:06,38

   2. Grieb, Felix  99 SVR Stuttgart  5:06,94
   3. Niggemeier, Niklas  99 TSV Neustadt 1906  5:15,97
   4. Tuschick, Ruven  99 SV Bietigheim  5:25,20
   5. Göltz, Lukas  99 SGR Karlsruhe  5:25,24
   6. Herold, Simon  00 SV Göppingen 04  5:27,99
   7. Burghardt, Nico  00 SC Villingen  5:31,80
   8. Timmel, Jonathan  00 SG Poseidon Eppelheim  5:32,46
   9. Kuhn, Lasse  00 SG Poseidon Eppelheim  5:37,28
  10. Gabriel, Philip  99 SC Villingen  5:44,05
  11. Christensen, Mads Emil  99 SV Nikar Heidelberg  5:44,55
  12. Hoffmann, Nick  00 SSV Lahr  5:46,99
  13. Knecht, Karsten  99 SV Nikar Heidelberg  5:51,72
  14. De Martino, Luca  00 SV Bietigheim  5:59,91

 Jahrgang 2001 / 2002    (Pflichtzeit:  6:30,00)

   1.  und Baden-Württembergischer Jahrgangsmeister Jg 01/02
Barkhorn, Jan  01 TSV Neustadt 1906  5:35,57

   2. Schindler, Lars-Conrad  01 SV Nikar Heidelberg  5:40,84
   3. Schell, Julien  01 SSV Lahr  5:53,43
   4. Almeling, Nicolai  01 SG Regio Freiburg  5:54,40
   5. Lozbergs, Karlis  01 SSV Lahr  6:01,77
   6. Klenk, Christoph  01 SG Poseidon Eppelheim  6:20,71
   7. Herzner, Jannik  01 SC Villingen  6:23,37
---- -Pflichtzeit-

   8. Tauser, Marco  01 SC Villingen  6:34,11 EnM

   9. Ahn, Frederik  01 SG Poseidon Eppelheim  6:41,54 EnM
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Baden-Württembergische Meisterschaften Lange Strecken Protokoll (Abs. 2)
am 25./26. Januar 2014 in Heidelberg
Veranstalter: BSV / SVW / Ausrichter: Badischer Schwimm-Verband Seite: 10

 Wettkampf 12: 400 m Lagen männlich Masters

 Altersklasse 70

   1. Pathe, Sigurd  43 Neckarsulmer Sport - Union  9:23,23

 Altersklasse 65

   1. Süssespeck, Günter  49 SV Böblingen  8:16,17

 Altersklasse 55

   1. Hoberg, Peter  56 SV Mannheim  5:54,35

 Altersklasse 50

   1. Fischer, Peter  62 Neckarsulmer Sport - Union  5:34,95

 Altersklasse 45

   1. Schindler, Martin  65 SV Nikar Heidelberg  5:39,18
   2. Hänelt, Thomas  66 Neckarsulmer Sport - Union  5:45,88

 Abmeldung:

Dauner, Axel  68 TSG Niefern

 Altersklasse 30

   1. Laub, Sören  80 SV Mannheim  5:39,20

 Altersklasse 25

   1. Meckl, Jan  89 Neckarsulmer Sport - Union  5:54,50

 Altersklasse 20

   1. Abeln, Andreas  94 SG Weinheim-Hohensachsen  5:16,81
   2. Oppold, Matthias  94 SC Delphin Aalen  5:39,80
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Baden-Württembergische Meisterschaften Lange Strecken Protokoll (Abs. 2)
am 25./26. Januar 2014 in Heidelberg
Veranstalter: BSV / SVW / Ausrichter: Badischer Schwimm-Verband Seite: 11

 Wettkampf 13: 5 km Freistil weiblich

 Offene Wertung    (Pflichtzeit: 1.20:00,00)

   1.  und Baden-Württembergische Meisterin
Köhler, Sarah  94 SG Frankfurt 59:44,92

   2. Rüger, Tina  94 SV Nikar Heidelberg 1.00:25,15
   3. Hodapp, Annika  90 SGR Karlsruhe 1.07:53,14
   4. Burckhardt, Vanessa  97 SG Offenburg-Hausach 1.11:25,90
   5. Schmidt, Katrin  75 SV Nikar Heidelberg 1.15:47,49
   6. Anokina, Nadja  88 SK Neptun Leimen e. V. 1.17:28,47

 Abmeldung:

Oschwald, Emily  96 SSV Lahr
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Baden-Württembergische Meisterschaften Lange Strecken Protokoll (Abs. 2)
am 25./26. Januar 2014 in Heidelberg
Veranstalter: BSV / SVW / Ausrichter: Badischer Schwimm-Verband Seite: 12

 Wettkampf 14: 5 km Freistil männlich

 Offene Wertung    (Pflichtzeit: 1.10:00,00)

   1.  und Baden-Württembergischer Meister
Rapp, Clemens  89 TSV Bad Saulgau 54:49,07

   2. Straub, Ruwen  93 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 57:06,18
   3. Konschak, Benjamin  86 VfL Waiblingen 59:31,95
   4. Kurz, Johannes  97 SGR Karlsruhe 1.04:44,23
   5. Reinspach, Etienne  99 SG Offenburg-Hausach 1.05:37,63

 Abmeldung:

Illing, Tobias  97 VfL Waiblingen

Veranstaltungsort: 69120 Heidelberg
Abschnittsdatum: 26.01.2014
Abschnittsbeginn: 09:30 Uhr

Abschnittsende: 16:00 Uhr
Protokollende: 16:05 Uhr

Protokollführer Schiedsrichter

Dieses Protokoll wurde mit WK-Pro 2.44 erstellt. Informationen bei:
Torsten Eschner, Internet: http://www.wk-pro.de
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